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Pogodno, bezczynszowe 2 pok !!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Aleja Wojska Polskiego

cena 480 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 59,00 m2

Do sprzedaży własnościowe mieszkanie 59 m2 w kamienicy, z ogrodem, piwnicą i przynależnym miejscem na
strychu, w którego skład wchodzą:

- pokój o pow. 19 m2 z oknami wychodzącymi na ulicę
- pokój o pow. 19 m2 z oknami wychodzącymi na podwórko
- łazienka z oknem o pow. 5 m2
- kuchnia z oknem o pow. 10 m2
- korytarz o pow 5,5 m2

Pokoje ściany farba, na podłodze panele PCV. Kuchnia podłoga terakota, ściany farba, łazienka podłoga terakota,
na ścianach glazura.
Okna w mieszkaniu drewniane starego typu, ogrzewanie gazowe - piec dwubiegowy w kuchni.
Do mieszkania przynależy ok. 35 m2 wysokiego strychu, piwnica ok 25 m2 oraz 1/4 udziału w działce o pow. 550
m2.



Istnieje możliwość połączenia kuchni z pokojem lub zrobienia zamiast kuchni dodatkowego pokoju z aneksem
kuchennym.
Mieszkanie bezczynszowe. Fundusz remontowy 250zł/mc. Istnieje możliwość zdobienia osobnego wejścia od
strony ulicy i
przerobienia mieszkania na lokal użytkowy dla firmy (biura lub gabinetu) albo osobnego wejścia od podwórka.
Mieszkanie wymaga remontu. Ma duży potencjał i możliwość zrobienia 3 pokojowego lokalu.

Na przeciwko budynku jest przystanek autobusowy, niedaleko stacja paliw, szpital, sklepy, do centrum zaledwie
kilka minut jazdy autem.
Zapraszam na prezentacje mieszkania.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN12880 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 59, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Garaż Cena za m2 8 135, 59 PLN

Cena 480 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=480000&width=230


Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


